B
Nutfräsen
Groove Milling
M306
Milling shank
M304
Milling shank
108/306/606

Picture = right hand cutting version
für Schneidplatte
for Insert
Typ
Type
Bestellnummer
Part number
d l
1
l
2
d
1
Form
Form
M332.0016.01A 16 100 42 14,3 A
M332.0016.02A 16 130 60 14,3 A
M332.0016.03A 16 160 85 14,3 A
M332.0020.01A 20 100 42 14,3 A
M332.0020.02A 20 130 60 14,3 A
M332.0020.03A 20 160 85 14,3 A
M332.0016.01B 16 100 42 14,3 B
M332.0016.02B 16 130 60 14,3 B
M332.0016.03B 16 160 85 14,3 B
M332.0020.01B 20 100 42 14,3 B
M332.0020.02B 20 130 60 14,3 B
M332.0020.03B 20 160 85 14,3 B
Weitere Abmessungen auf Anfrage
Further sizes upon request
w, Ds, t
max

Type
für Schneidplatten mit
erhöhter Frästiefe
for inserts with increased
milling depth
Bestellnummer
Part number
d l
1
l
2
d
1
Form
Form
M332.0012.2.01A 12 100 32 11 A
M332.0012.3.00A 12 100 - 12 A
M332.0016.2.02A 16 130 68 11 A
M332.0016.2.01A 16 100 32 11 A
Weitere Abmessungen auf Anfrage
Further sizes upon request
w, Ds, t
max

M332... 5.17T20P T20PQ
332
632
636
932
Bestellnummer
Part number
d l
1
l
2
d
1
Form
Form
M332.ST10.2.01A 10 70 25 11,0 A
M332.ST12.2.01A 12 70 25 11,0 A
M332.ST13.2.01A 13 70 25 11,0 A
M332.ST16.01A 16 90 36 14,3 A
M332.ST20.01A 20 100 36 14,3 A
M332.ST12.2.01B 12 70 25 11,0 B
M332.ST16.01B 16 90 36 14,3 B
Weitere Abmessungen auf Anfrage
Further sizes upon request
w, Ds, t
max

with ER taper for CNC-lathes
Abbildung = rechtsschneidend
Picture = right hand cutting version
für Schneidplatte
for Insert
Typ
Type
Bestellnummer
Part number
d l
2
d
1
Spannmutter
Clamping nut
M332.ER20.02 20 35 14,3 ER20.6499/ERM20.6499
Weitere Abmessungen auf Anfrage
Further sizes upon request
w, Ds, t
max